Positum inter clausulas generales quid differat ab adjecto super particulari dispositione, de Cred. disc. 10. n. 23.
Non est operativum si advertitur favori principaliter publico, de Alien. disc. 26. n. 15. de Fideic. disc. 143. sub n. 32.
Purgat metum reverentialem non accedente læsione, de Don. disc. 33. n. 21.

Non subjacet dispositioni Statuti laicalis, de Cred. disc. 10. n. 6. *Vide de Supra vers. Lex laicalis.*
Interpellationis quando vim habeat, de Cred. disc. 94. n. 10.
 Non operatur accedente dolo, vel metu etiam præiudicium, de Cred. disc. 100. n. 10.

Consecionem debiti factam in testamento, an reddat irrevocabilem, de Testam. disc. 7. n. 4.
 A fiduciario quando præstandum venit, *Vide Fiduciarius.*
 Reciprocas conventiones etiam universales super tota hæreditate validat, de Fideic. disc. 141. n. 32. & 49.

Datum hæredi contra iudicium, quæ omisit inventarium quomodo regulandum, de Cred. disc. 128. n. 3.
Duplex præcedere debet contra debitorem arrestatum uti suspensum, de Cred. disc. 113. n. 6.
Vide Absolutio à Juramento, Actus Jurati, Perjurus.

JURAMENTUM FIDELITATIS.

Continet virtuales obligationem servitiorum, & onerum, de Feud. disc. 11. sub n. 11. disc. 54. n. 20.
Declarat ubi in investitura expressum fuerit tantum servitium reale, tunc ad illud tantum restrictum censetur, de iudic. disc. 11. sub num. 11. vers. Tenentes.

Præstandum est domino pro feudatario, Bos. art. 3. n. 63.
 Et si negligat per annum, & diem illud præstare, feudum amittit, Bos. art. 3. n. 64.
 Indicat qualitatem feudalem, de Feud. disc. 11. sub n. 19.

Antiqua Statuta Farfen. illud mandantia non important diuina qualitatem, de Feud. disc. 52. sub n. 4.
JURAMENTUM IN LITEM, LITIS DECISIVUM ET SUPPLETORIUM.

In litem quando præstari valeat, de Tutor. disc. 8. cum seq. per tot. & in Sum. n. 11. de iudic. disc. 25. n. 13. & in Sum. n. 79. de Heredit. disc. 17. sub n. 9. de Cred. disc. 22. n. 17. & in Sum. n. 37.

Non datur contra tertium, vel contra heredem, de Tutor. disc. 8. n. 11.
 An permittatur hæredi contra heredem, de Cred. disc. 148. n. 10.
 Contra malis conscientem inventarium, an tenentur, de Heredit. disc. 27. n. 10.

Non est ad libitum jurantis, sed Juxta taxam debet, de Tutor. disc. 8. n. 6. & 7. ubi quomodo taxandum, de Cred. disc. 128. n. 5.
 Quando datur adversus ministrantem rem communem cum minore, de Cred. disc. 42. n. 10.
Pupillo quando competat adversus tutorem non bene reddentem rationes, de Tutor. disc. 8. cum seq. per tot.

Et quid sagatur adversus eum qui de factis administravit, de Tutor. disc. 9. per tot.
Dolum, & impossibilitatem probationis requirit, de Tutor. disc. 8. n. 8. & 9.
Litis decisivum quid operetur tam in civili, quam in criminali, de iudic. disc. 25. n. 6. & seq.

Præstari solet ab hærede super non existentia scripturarum defuncti, de iudic. disc. 25. n. 9.
 Et à tertio quod rem non habeat neque dolo possidere deserit, n. 9. ib.

Parti quod offertur inter actorem, & reum quando locum habeat, de iudic. disc. 25. n. 8.
Suppletorium quando admittatur ubi probata sit substantia crediti in genere, de Cred. disc. 80. n. 14. disc. 128. n. 8. disc. 148. n. 9. & in Sum. n. 37. & seq. de iudic. disc. 25. n. 10. & seq. & in Sum. n. 79.

Quid de immisso in Salviano iure nota fruquum per eum perceptorum, de iudic. disc. 25. n. 12.
JUR E.

Datoris resolutio, resolvitur jus acceptoris, de Donat. disc. 13. n. 4.
 Diverfo una, & eadem res censeri non debet, de Benef. disc. 29. n. 6. in fin.
Invalido non est faciendi mentio, neque comprehendit clausula dummodo non sit alteri sui questum, de Benef. disc. 52. n. 3.

JURISCONSULTI.

Quomodo composuerint Pandectarum leges, Reiar. Cur. disc. 31. num. 65.
Vide Advocatus, Consultants.
JURISDICTIO IN GENERE.
 Non acquiritur sine concessione Principis, vel immemorabilis,

lis, de Feud. disc. 132. num. 14.
 Sate potest de per se, licet feudum sit penes alium, de Feud. disc. 11. n. 10. disc. 56. n. 20. & in sum. ex n. 152.
 Et iurisdicção Castri potest esse allodialis, licet Castrum esset feudale, de Feud. disc. 62. n. 7.
 Vide Feudum, Capita.
 Indivisibilis est de sui natura, Bofc. art. 2. n. 152.
 De inconvenientibus resulantibus à communione iurisdicçãois quoad subditos, & vassalorum inter se non habere dominorum multipliciter, de Feud. disc. 38. n. 9. & seq. & disc. 120. n. 14. ubi late, Bofc. art. 1. n. 46. & 7. & seq. & art. 2. ex n. 153.
 Et quomodo iurisdicçãois in feudo dignitatis fieri valeat, Bofc. art. 1. n. 68. & 71.
 Servantur iudicium feudum non inferit, ut alii filii præter primogenitum succedere non valent, Bofc. art. 1. n. 65. & seq.
 Cognoscendi de crimine læsæ majestatis spectat ad Principem, & jusque supremam Curiam, de Regal. disc. 124. sub n. 2.
 Castri non censetur donata, seu recognita dum quis Castrum proprium non alio recipiatur, de Feud. disc. 56. n. 8. & 10.
 Concessio censetur in concessione facta Ecclesie, de Feud. disc. 60. n. 8.
 Et an regulariter concessio censetur in ejus concessione, d. disc. 60. n. 7.
 Duo possidere possunt idem genus iurisdicçãois divisim in speciebus, de Iurisd. disc. 1. sub n. 26.
 Exercitium unius aclus etiam minimi conservat illam in omnibus, Albi. disc. 1. n. 93.
 Materia iurisdicçãois quare fit involuta, de Iurisd. disc. 94. n. 3.
 Et quæ tribus sit adendum pro componendis hujusmodi controversiis, de Iurisd. disc. 5. n. 3.
 Qui non habet potestatem concedendi, habet tamen iurisdicçãoem declarandis illius rei competentiam, de Præm. disc. 26. n. 9.
 Ordinarius, vel delegatus ad unitatem causam in personis, & sine territorio dari potest, de Iurisd. disc. 20. ex n. 20. ubi dantur plura exempla.
 Amplius, ut ista iurisdicção in personis fit ex: cibilibus absque licentia domini territorii, d. disc. 20. ex n. 22.
 In Regno non potest haberi per clericos neque forenses, de Feud. disc. 18. n. 6.
 In alieno territorio exerceri non potest absque licentia, & consensu ordinarii loci, de Iurisd. disc. 20. sub n. 13. in fin. Rel. Cur. disc. 2. n. 35. vult, Ann. ad Conc. disc. 6. num. 10. & seq. Miscell. disc. 22. ex n. 4.
 Acquiri tamen potest per consuetudinem vel prescriptionem, de Iurisd. disc. 20. n. 13. & seq. ubi plures casus distinguuntur, de Præm. disc. 7. n. 7. Rel. Cur. disc. 2. n. 9. de Regal. disc. 7. n. 5. Miscell. disc. 22. n. 15.
 An aliquid possit cedulone, & edita in platea huiusmodi locis publicis alieni territorii, d. disc. 20. sub n. 12. vult. Quoad secundum.
 Fallit etiam accedente autoritate Sedis Apostolicæ concedente aliquam cathedrali in aliena diocesi, de Iurisd. disc. 20. num. 18.
 Et iudex cum propriis subditis originariis, vel domiciliariis in alieno territorio existentibus potest absque requisitoriis exercere propriam ad nativam iurisdicçãoem, de Iurisd. disc. 20. sub n. 14. vult. Alter casus & seq. ubi declarat.
 Eos carcerari, fustigare, & suspendere non potest, secus est quoad citationes verbales, d. disc. 20. sub n. 14. vult. Alter casus, & seq.
 Nuncios tamen, seu curios quando habetur in manibus carcerari, & puniri solet, d. disc. 20. n. 16. in fin.
 Competens in personis exerceri potest in alieno territorio, Ann. ad Conc. disc. 6. n. 3.
 Viam spectat ad Principem, seu Civitatem, de Regal. disc. 136. num. 19.
 De delicto commisso in viis publicis ad quos spectat, de Regal. disc. 136. n. 15. disc. 141. sub n. 5.
 Sæcularis cum habeat in Regno Neapolitano aliqui Prælati Ecclesiastici quid importet, de Iurisd. disc. 9. n. 2.
 Pars addita, vel reversa ad Regem, seu Principatum cadit sub eadem iurisdicçãoe, & legibus, de Iurisd. disc. 85. ex n. 3.
 Temporales in eodem loco quid operentur in materia territorii separati, & nullius, de Iurisd. disc. 20. sub n. 21. & 8.
 Ad illa non inferuntur ad spirituales, licet existerent penes generalem, seu caput Religionis, de Iurisd. disc. 9. sub n. 8. vult. Quinimo.
 Cardinalium, Vid. Cardinali.
 Executor expirat post factam executionem, de Alienat. disc. 13. num. 7.
 In Ecclesiasticis non inducit præsumptionem usurpationis iurisdictionis, de Alienat. disc. 2. n. 13.
 Competens alicui corpori si aliqua membra fuerint impedita, consolidatur in non impeditis, de Benef. disc. 2. n. 10.
 Capituli sede vacante etiam plena absente, vel impedito Episcopo quanta sit, de Canon. disc. 31. num. 13. et 15. Annotat.

ad Concil. disc. 31. num. 1. & seq.
 Vid. Capitulum.
 Cathedralis in Capella administrata per laicos in eadem Ecclesia, de Canon. disc. 31. n. 12. vult. in fin.
 Ecclesiastica, & spiritualis concedi potest per Papam laicis, de Benef. disc. 9. n. 3. & 10. disc. 7. n. 13.
 Quis potest etiam ferre censuras, d. disc. 9. n. 11.
 Id tamen non præsumitur, ibi.
 Mutata, an importet mutationem territorii, ac cessationem subjectionis legum, & Statutorum, de Alien. disc. 39. n. 8.
 Cum non subditis quomodo acquiritur, de Iurisd. disc. 3. n. 80.
 In domino quid differat ad altera in exercitio, de Iurisd. disc. 3. num. 6.
 Non oritur ex protectione sine speciali indulto, Rel. Cur. disc. 42. sub n. 10.
 Baronum, & feudatariorum cuius speciei dicitur, de Iurisd. disc. 3. num. 6.
 Declinata si fuerit, non possunt opponi attentata lite pendente, de Iurisd. disc. 18. n. 67.
 Divisa esse potest in exercitio, licet feudum cui adheret, sit indivisum, Ann. ad Conc. disc. 8. sub n. 9.
 Præterita quamvis cessata inducit potentiam in materia iurisdictionis, Ann. ad Conc. disc. 11. n. 4.
 Protectoris Alms domus Lauretanae quanta sit, Miscell. disc. 1. sub n. 25.
 Ecclesiastica si ab aliquo impediatur, & quando Bulla cœnæ afficitur, Miscell. disc. 1. n. 1. & 2.
 Archiepiscopi, Nazarenis, & Fesulani quanta sit, Miscell. disc. 1. sub n. 23.
 Cardinalis Vicarii non afficitur à facultatibus Sac. Congregationum, Miscell. disc. 1. n. 47.
 Non acquiritur ex adibus equivoquis, de Regal. disc. 2. n. 4.
 Per non usum an, & quando amittitur, de Regal. disc. 7. n. 2. & seq.
 Offensa, vel turbata si fuerint, quando ad iudicem offensum cognitio spectet, de Regal. disc. 1. n. 3. disc. 65. n. 3. Annot. ad Conc. disc. 43. n. 7. in fin.
 Probanda non est ab eo, qui habet juris assentiam, de Regular. disc. 24. n. 3.
 Activa, & passiva ad quem pertinet inter Plures Prælatos in cognitione causarum, de Iurisd. disc. 3. ex n. 73.
 Expirata dicitur postquam iudex tulit sententiam definitivam, de Iurisd. disc. 36. n. 2. & 3.
 Secus per decreta interlocutoria à quibus quocumque reponi potest, de Iurisd. disc. 36. n. 17. disc. 44. sub n. 97.
 Quod ubi sententia publicata non fuerit, licet consignata per iudicem notarium, d. disc. 36. n. 13.
 Vicarii Urbis, Gubernatoris, & Senatoris limitata est intra Urbis districtum, de Iurisd. disc. 3. sub n. 13.
 Universalis quando præscripta dicitur per Prælatum inferiorem, vel solum in aliquibus casibus, de Regal. disc. 24. n. 3.
 Non præscribitur per solum negligentiam non exercitum, sed requiritur adus importans privationem, de Regal. disc. 7. n. 6.
 Non tribuitur per commissiones conditionales, de Iurisd. disc. 8. n. 18.
 Et requiritur citatio ad dicendum contra, d. disc. 8. n. 26.
 Regularibus Prælati quando competat in vassallis sæculares, & Clericos, de Regal. disc. 1. n. 11.
 Et de differentia inter superiores ordinarios, & generales Religionum, d. disc. 1. n. 23.
 Privilegiativa præsertim privative ad ordinarium non præsumitur nisi probetur, de Regal. disc. 23. n. 4.
 Non competit reservatio fructuum alicuius Ecclesiæ, de Benef. disc. 63. n. 4.
 Titulari quando interdicitur, de Benef. disc. 17. n. 9.
 Vid. de Iurisd. in sum. ex n. 1. Abas quoad iurisdicçãoem, Episcopus quoad iurisdicçãoem, Barones quoad Vassallos.
 JURISDICTIO CUMULATIVA, SEU PRIVATIVA.
 Concessa eadem iurisdicçãoe pluribus censetur in dubio cum lativè, non autem privative, de Iurisd. disc. 85. n. 6. & seq. disc. 108. n. 6. & seq. de Iurisd. disc. 3. sub n. 7. & seq. disc. 116. n. 8.
 Et de pluribus casibus in quibus per iurisdicçãoem datam non cessatur adempta iurisdicçãoe alterius, de Iurisd. disc. 85. n. 7. & seq.
 Consulam agriculturalæ, an sit privative, vel cumulative, de Iurisd. disc. 108. per tot.
 Quod in iudicibus Annonæ, d. disc. 108. n. 7.
 Et de iudicibus scholasticis, & artificum, n. 8. ibi.
 Privativa ut acquiratur contra ordinarium, requiritur scientia, & patientia, de Iurisd. disc. 21. n. 6.
 Duo capita in eodem corpore, an dari valeant, & sic duo cum eadem iurisdicçãoe, de Iurisd. disc. 1. n. 7. & seq. & disc. 85. n. 5. & seq. disc. 108. per tot.
 Et an detur iste conclusus in iurisdicçãoe delegata, d. disc. 85. num. 6.
 Et an per deputationem secundi officialis cessata dicatur iurisdicçãoe primi, d. disc. 85. ex n. 5.
 Cumu-

Cumulativa Prælati inferioris compatibilis cum illa ordinarii ad terminos Text. in Cap. Auditis, Vide Prælatos Inferiores.
 Privativa, an ab Episcopo exerceri valeat cum propriis familiaribus, & officialibus, Miscell. disc. 3. n. 6.
 JURISDICTIO DELEGATA.
 Non advertatur exceptio, de Iurisd. disc. 26. n. 30.
 Competens Episcopo, seu locorum ordinariis in Ecclesiis, & locis exemptis expenditur, de Iurisd. disc. 5. & seq. & in Ann. ad disc. 26. vult. in fin.
 Non adaptatur in locis territorium separatim habentibus, de Iurisd. disc. 10. in fin. disc. 18. n. 2. disc. 40. n. 8.
 Verba autem Concilii generalis si sint nullius intelliguntur de nullius impropiè, & per fictionem, d. disc. 10. in fin.
 In monasteriis monialium exemptis, an locum habeat quando exemptio provenit ex lege fundationis, de Iurisd. disc. 26. & seq. & in Ann. remiss. & disc. 9. per tot.
 Quoad clausuram monialium quando locum habere non debeat, de Iurisd. disc. 26. n. 12.
 Et de hoc iurisdicçãoe delegata visitandi monasterium monialium quoad concernit custodia clausuræ, & electionem Abbatis, de Iurisd. in Ann. ad disc. 25. n. 33. disc. 99. per tot.
 Approbatio conciliarium reservatur Episcopo etiam in exemptis, de Iurisd. disc. 27. n. 8.
 Visitatio monasteriorum exemptorum quare per Sac. Concilium Trident. commissa fuerit ordinariis, de Iurisd. disc. 26. n. 3. & 4. disc. 18. n. 8. disc. 27. n. 8. & 9.
 Constitutio Gregorii XV. quid addiderit dicæ conciliaris dispositioni, d. disc. 26. n. 5. disc. 27. sub n. 12. vult. Demum.
 Concilium non procedit in monasteriis subiectis regularibus habentibus visitatorem, d. disc. 26. n. 4. & seq. ubi declarat.
 Quod ubi eadem monasteria habeant alterum delegatum Apollonicum à quo visitantur, d. disc. 26. n. 2. disc. 95. sub n. 13.
 Ordinarius sibi præiudicat in huiusmodi iurisdicçãoe consentiendo quod monasterium committatur Prælati inferiori Regulari, de Iurisd. disc. 108. n. 7.
 Licentia medicorum, fabricorum, & aliorum ingrediendi clausuram, & etiam accedendi ad monasterium, an dari debeant ab ordinario, vel Prælati regulari, d. disc. 108. ex n. 2.
 Refrictum Principis directum officiali ordinario, an importet, vel potius excitacionem iurisdicçãois, de Iurisd. disc. 85. n. 11. disc. 110. per tot.
 Dicitur excitatio, & non delegatio quando est circa ea quæ idem officialis facere poterat, seq. e contra, d. disc. 85. n. 11. disc. 110. n. 2.
 Et sufficit iurisdicçãoe ordinarius in aliquo alteratam esse ut delegata dici possit, d. disc. 85. sub n. 11.
 Dicitur etiam delegata si dixit procedere non ex suis ordinariis facultatibus, sed de ordine Papæ, d. disc. 85. sub n. 11.
 Et de aliis argumentis delegationis, de Iurisd. disc. 110. ex n. 4.
 An sufficiat receptio propine, d. disc. 110. n. 5.
 Quod de Clausa appellacionis remota, d. disc. 110. n. 6.
 Quod de facultate standi indicationibus, d. disc. 110. n. 7.
 Et an unio causarum inducat cum facultate inhibendi aliis iudicibus, d. disc. 110. n. 10.
 Cessat ubi Conc. Trident. acceptatum non fuit, de Iurisd. disc. 25. n. 3.
 Exerceri potest etiam per censuras, de Iurisd. disc. 27. n. 4. & 2. vult. Demum.
 Episcopo viciniore vicinitas regulatur ab Ecclesia Cathedrali, de Iurisd. disc. 50. n. 7.
 Cætera, Vide in Verbo Iurisdicção in Regulares, et exemptos, Delegatus, Index Delegatus, Episcopus quoad iurisdicçãoem.
 JURISDICTIO EPISCOPALIS, SEU QUASI.
 Privativa ad Episcopos habent Prælati inferiores in Territorio separato, & nullius, de Iurisd. disc. 1. n. 10.
 Vide Prælati Inferiores, Conflic. ob. 282.
 Non potest dimitti, seu alii dimembrari per Episcopos alioque Prælatos inferiores, de Iurisd. disc. 23. n. 4. & seq. disc. 22. n. 1. & seq.
 Amplius ut ipsemet alienas possit contravenire, d. disc. 23. n. 8. Sunt termini Synonymi, & confunduntur de Iurisd. disc. 34. n. 6. 10. & 11.
 Habitualiter esse penes Episcopum, & Capitulum, & in quibus casibus in utroque sit exercitium, Ann. ad Conc. disc. 31. n. 1. & 2. In alieno territorio quando possit ab Episcopo exerceri, Ann. ad Conc. disc. 6. n. 10. & seq. Miscell. disc. 22. ex n. 4.
 Vide Episcopum, & Iurisdicção in Genero.
 Usurpata quando fuerit à Prælati inferioribus, de Regal. disc. 1. num. 41.
 Vide Episcopum quoad iurisdicçãoem, Prælatos Inferiores.
 JURISDICTIO PROROGATA.
 Subditus non potest prorogare iurisdicçãoem iudicis incompetentis in præiudicium sui superioris, de Iurisd. disc. 51. n. 4. & seq. ubi declarat.
 Et Baro peteret remissionem vassalli quamvis in aliam Curiam consentiens, d. disc. 51. n. 5.
 Card. de Luca Repert.

Declaratur acta subineantur præiudicium ipsius prorogantis, d. disc. 51. n. 8.
 De iure Canonico Clericis est prohibita prorogatio Episcopi alicuius diocesis, de Iurisd. disc. 51. n. 7.
 Dare non potest illam iurisdicçãoem, & competentiam, quæ non addit, de Iurisd. disc. 10. n. 10.
 Et ut prorogatio suam facit operationem requiritur ad consentiens iudicem incompetentem sciat illum esse talem, d. disc. 10. sub n. 11.
 Et quando prorogatio attendatur, & consensus partium fiat competentem iudicem alius incompetentem, d. disc. 10. n. 10. & 11.
 Prorogari non potest de consensu partium ubi illa habitualiter desit, secus si adellet, de Iurisd. disc. 3. n. 29. & 23. de Iurisd. disc. 31. n. 6. & 7.
 Neque in præiudicium tertii, d. disc. 3. n. 35.
 Vid. Prorogatio, Substitu.
 JURISDICTIO IN REGULARES, ET EXEMPTOS.
 Ordinario cum exemptis in concernentibus curam animarum, & administrationem Sacramentorum quomodo procedat, de Iurisd. disc. 4. n. 3. & seq. disc. 10. n. 1. & seq.
 Quid in casu mixto delicti personalis quod accessorie influat ad curam, d. disc. 101. n. 8.
 An intelligatur solum in actu visitationis, vel extra, d. disc. 4. n. 3. & 5. disc. 17. n. 5. disc. 101. n. 6.
 Quod circa censuras, d. disc. 101. n. 7.
 Expriime tenetur ordinarius quod visitacionem faciat tamquam delegatus, de Iurisd. disc. 4. sub n. 3. disc. 101. n. 6. disc. 101. n. 6.
 Non procedit in locis verè nullius, & cum territorio separato, de Iurisd. disc. 16. sub n. 1. disc. 18. n. 2. disc. 35. n. 3. disc. 29. n. 3. ubi declarat.
 Neque in locis in quibus non est publicatum, & receptum S. Conc. Trident. Iurisd. disc. 25. n. 3.
 Cumulative an censetur delegata cum superioribus regularibus exemptorum, de Iurisd. disc. 4. n. 4. disc. 17. n. 4.
 Et quomodo sit compatibilis iurisdicçãoe Prælati inferioris, d. disc. 7. n. 4.
 Religiosi Hierosolymitanae Religionis quid differant in subiecta materia ab aliis professis, de Iurisd. disc. 101. n. 5.
 Et de iurisdicçãoe ordinarii in Capellanis, Clericis, Colonis, aliisque interventis Ecclesiis, & prioratibus huius Religionis in concernentibus curam animarum, de Iurisd. disc. 4. & 10. per tot.
 Vicarii, seu Capellani sæculares exercentes curam, vel ministrantes Sacramenta in huiusmodi Ecclesiis quando dicantur subditi ordinario, de Iurisd. disc. 101. n. 9. & 10.
 Et an teneantur accedere ad iudiciones, vel Congregationes casuum conscientie, de Iurisd. disc. 4. n. 5.
 Et de differentia inter iudiciones, & Congregationes casuum conscientie, d. disc. 4. n. 11.
 Et de differentia inter Parochos, & huiusmodi Vicarios, seu Capellanos, d. disc. 4. sub n. 15. vult. Ponderabam.
 Sub nomine concernentium curam animarum, & administrationem Sacramentorum comprehenduntur etiam concernentia vitam, & mores ipsius curati, de Iurisd. disc. 4. n. 5. disc. 17. sub n. 1. & seq. disc. 101. n. 8.
 Et concernentia Cultum divinum quia nempe celebrantes, vel alias in divinis interventes non deferant vestimenta, & collarum indecentem, sive quoad scandalosè tabacum fumant in Ecclesia, d. disc. 4. sub n. 6.
 Quod circa delicta carnis, de Iurisd. disc. 101. n. 1. & seq. & n. 8.
 Videtur etiam potest quomodo teneatur vestimenta, & vasa sacra, vel quomodo Sacramenta custodiantur, d. disc. 4. sub n. 6. disc. 16. sub n. 3. ubi quomodo debeat loci gerere in visitacione.
 Delegata per Concilium spectato effectu dicitur potius restitutio pristina, ac native potestatis, de Iurisd. disc. 100. sub n. 11.
 Circa Clausuram Monasterii Monialium exempti quantum se extendat, & quale jus extra clausuram in Monasterio ordinarius habeat, de Iurisd. disc. 26. per tot. disc. 99. & 102. per tot.
 An procedat solum in monasteriis exemptis, sed non de territorio separato, de Iurisd. disc. 8. n. 2. & seq. disc. 101. n. 4. & seq.
 Et quare custodia clausuræ, & administratio Monasterii monialium committatur ordinario loci, d. disc. 18. n. 8. disc. 26. n. 3. & 11.
 An habeat locum quando exemptio provenit ex lege fundationis, de Iurisd. disc. 26. per tot.
 Ordinarii locorum in concernentibus curam, & Sacramenta quare habeant iurisdicçãoem in locis, & personis exemptis, de Iurisd. disc. 4. n. 4. disc. 17. n. 4.
 Regulares exercentes in eorum Ecclesiis funciones Pontificales quomodo possit punire, & Ecclesiam interdictio subicere, de Iurisd. disc. 31. per tot.
 Datur facultas Episcopo puniendi regulares turbantes eum iurisdicçãoem, de Iurisd. disc. 29. n. 4. & 5. disc. 31. n. 3.
 Præeminentiæ competentes ordinario etiam in locis exemptis non com-